09.07.2025, г. Смоленск, ул. Кирова, 57 13
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Лабораторная диагностика (31.02.03)

Председательствовал: О. В. Нагорная
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. А. Полякова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. Н. Барыкина
(И.О. Фамилия)

И. А. Абраменкова
(И.О. Фамилия)

Г. А. Быковникова
(И.О. Фамилия)

Т. В. Григорьева
(И.О. Фамилия)

Т. М. Ермоченкова
(И.О. Фамилия)

О. А. Зорина
(И.О. Фамилия)

В. М. Медведева
(И.О. Фамилия)

О. В. Нагорная
(И.О. Фамилия)

О. А. Полякова
(И.О. Фамилия)

А. А. Савельева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 06.06.2025 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Агеева Елизавета Дмитриевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Лабораторная
диагностика (31.02.03)

1

Болотин Никита Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Василькова Юлия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Довгалёва София Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Евсеенкова Елена Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Ермакова Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Зайцева Ангелина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Касьянов Вадим Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Лаптинская Анастасия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Леоненкова Светлана Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Логинова Яна Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Лындова Виталия Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Михайленко Елизавета Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Никитин Дмитрий Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Самсонкин Виталий Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Сапроненкова Александра
Александровна

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Севрюкова Диана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Торгачева Наталья Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Успенский Иван Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Цурганова Вероника Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Юдович Мария Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Красовская Антонина Павловна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Кузьмин Степан Станиславович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Председатель О. В. Нагорная
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Е. Н. Барыкина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь О. А. Полякова
(подпись) (И.О. Фамилия)

2